UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

[0}
]

acreditada

SEDE-LUG PROGRAMA JORNADA DOC. PUNTAJE TIPO_PRUEBA
DESARROLLO

MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1032181539 VC NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1068421675 385.500 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1092735133 375.500 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1066518801 373.750 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1067880367 369.500 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1029721757 367.250 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1062966687 362.750 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1104262328 362.750 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1029722416 PD NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1016953307 359.500 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1067167043 359.000 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1062678941 358.250 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1138080739 351.000 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1067895964 349.500 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1062439820 349.000 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 5899067 345.500 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1038117021 345.250 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1169713144 Cl NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1067886312 340.000 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1068421072 335.500 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1138078471 335.500 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1073820553 335.000 NUEVA
MONTERIA BIOLOGIA DIURNA 1062437458 333.500 NUEVA

©

icontec

CO-SCE278-1

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

|JQNET

MANAGEMENT
SYSTEM




MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA

BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA

VIGILADA MINEDUCACION

DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

1138079551
1064192053
1062438065
1062967803
1068813892
1004262190
1062438163
1031813352
1073821560
1062966933
1137977683
1193516392
1141719145
1071434462
1064194652
1062437398
1073988074

(VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (PD) POBLACION CON DISCAPACIDAD (Cl) COMUNIDAD INDIGENA (CA) COMUNIDAD AFRO

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

332.750
332.500
332.250
332.250
331.750
331.000
330.750
329.750
329.750
328.000
328.000
327.750
327.500
326.500
326.250
326.000
CA

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



