



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



SEDE-LUG DESARROLLO	PROGRAMA	JORNADA	DOC.	PUNTAJE	TIPO_PRUEBA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1032181539	VC	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1068421675	385.500	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1092735133	375.500	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1066518801	373.750	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1067880367	369.500	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1029721757	367.250	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1062966687	362.750	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1104262328	362.750	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1029722416	PD	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1016953307	359.500	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1067167043	359.000	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1062678941	358.250	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1138080739	351.000	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1067895964	349.500	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1062439820	349.000	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	5899067	345.500	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1038117021	345.250	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1169713144	CI	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1067886312	340.000	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1068421072	335.500	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1138078471	335.500	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1073820553	335.000	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1062437458	333.500	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1138079551	332.750	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1064192053	332.500	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1062438065	332.250	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1062967803	332.250	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1068813892	331.750	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1004262190	331.000	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1062438163	330.750	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1031813352	329.750	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1073821560	329.750	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1062966933	328.000	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1137977683	328.000	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1193516392	327.750	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1141719145	327.500	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1071434462	326.500	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1064194652	326.250	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1062437398	326.000	NUEVA
MONTERIA	BIOLOGÍA	DIURNA	1073988074	CA	NUEVA

(VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (PD) POBLACIÓN CON DISCAPACIDAD (CI) COMUNIDAD INDIGENA (CA) COMUNIDAD AFRO

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

